R E Q U E R I M E N T O  Nº. 255
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que muitos moradores da Rua Abílio Dorini estão reclamando do mau cheiro vindo da boca de lobo localizada próximo ao                nº. 417 da referida rua, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Superintendente Regional da SABESP, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando a verificação e medidas que anulem o mau cheiro de esgoto vindo da boca de lobo próximo ao nº. 417, na Rua Abílio Dorini.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg